事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　７月　７日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　　東４号館玄関庇防水改修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中は騒音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　松ヶ崎団地東構内　東4号館玄関

２．工　事　日　時　　　　令和5年7月10日（月）　予備日13日（木）、14日（金）
　　　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　　　※工事の進捗状況等により、工期延長する可能性があります。

３．工　事　内　容　　　　庇防水改修

４．注　意　事　項　　　　・作業内容により騒音・振動を伴います。
　　　　　　　　　　　　　・東4号館付近に工事車両を駐車します。
　　　　　　　　　　　　　・庇の上での作業ですので通行止めはありませんが、注意してご通行ください。

５．工　事　業　者　　　　（株）夢咲工務店

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　石井（内線７０８５）kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

１２号館１２号館１２号館１２号館１２号館１２号館１２号館

１０号館１０号館１０号館１０号館１０号館１０号館１０号館

１１号館１１号館１１号館１１号館１１号館１１号館１１号館

１３号館１３号館１３号館１３号館１３号館１３号館１３号館

資材置場資材置場資材置場資材置場資材置場資材置場資材置場

凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例

本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物

仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ

資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）

外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ

(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)

※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

PPPPPPP
(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）

(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)
PPPPPPP

ｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍ

１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）